



# Berättelse för verksamhetsåret 2010

Styrelsen för SVK Södra avdelning får härmed avge följande berättelse för avdelningens 56:e verksamhetsår.

## Organisation

### Styrelse

#### Ordinarie

Patrik Sjöström	ordförande
Martin Bruck	vice ordförande
Rikard Andersson	sekreterare
Agneta Ericsson	kassör
Mats Jernetz	
Anna Berg	
Bengt Edqvist	

#### Suppleanter

Elisabeth Hagman

#### Arbetsutskott

Patrik Sjöström,  
Martin Bruck  
Agneta Ericsson

### Revisorer

#### Ordinarie

Per Åsheim  
Jöns-Lennart Andersson

#### Suppleanter

Bodil Ljung  
Lars-Henning Strand

### Valberedning

Lotta Fogde Andreasson, sammankallande  
Cay Nilsson  
Ingmar Tykesson

### Övriga funktionärer

Provredovisare ordinarie prov	Mats Jernetz
Provredovisare särskilda prov	Carina Lundström
Provredovisare viltspår	Ingmar Tykesson



#### Informationskommitté

Bengt Edqvist, sammankallande  
Annika Rönnerling, lokalredaktör  
Kajsa Braide, hemsida  
Sponsoransvarig vakant

#### Utställningskommitté

Elisabeth Hagman, sammankallande  
Anna Berg  
Eva Björk<sup>2</sup>  
Marianne Lindström<sup>2</sup>

formaterade: Teckenfärg: Auto

formaterade: Teckenfärg: Auto

#### Provkommitté

Anna Berg, sammankallande  
Mats Jernetz  
Stefan Nilsson  
Patrik Sjöström  
Tommy Olsson, pokalfogde  
Göran Lang, apportvilt

Provredovisning undergrupp jaktprov  
Mats Jernetz, ansvarig provredovisning  
Lena Karén  
Ingmar Tykesson  
Carina Follstam Lundström

#### Utbildningskommitté

Martin Bruck, sammankallande  
Ingmar Tykesson  
Cay Nilsson

## Verksamhet

#### Styrelsemöten

Styrelsen har under verksamhetsåret haft ~~sex~~<sup>6</sup> protokollförda styrelsemöten, ~~tre~~<sup>3</sup> arbetsmöten och ~~två~~<sup>2</sup> AU möte.

#### Årsmöte

Årsmötet hölls den 25 mars på Hurva Gästgivaregård. Ordförande samt 40 medlemmar deltog. Sedvanliga årsmötesförhandlingar och årsmötet avslutades med prisutdelning och middag.



## Medlemmar

2010-12-31 var medlemsantalet i SVK Södra 273 stycken, vilket är en minskning med 15 sedan förra året.

## Debattafton

Den 3:e mars diskuterade lokalavdelningens medlemmar interna och externa angelägenheter på Hurva Gästgivaregård. SVK Södra bjöd deltagarna på förtäring.

## Klubbmästerskap

Till följd av den snörika och långa vintern flyttades klubbmästerskapet fram och hölls den 4 april, samma dag som unghundsträffen. Klubbmästerskapet hölls på marker söder om Löberöd och till klubbmästare utsågs Åke & Pirkko Sjöströms strävårshane Aha Lt Jähkel. Jöns-Lennart Andersson dömde.

## Match mot SFK

Matchen mot de engelska blev inställd pga långvarig vinter.

## Unghundsträff

Unghundsträffen hölls den 4 april på Bjärsjölagård mellan Hörby och Sjöbo. 10-talet unghundar med förare instruerades av Patrik Sjöström och Cay Nilsson.

## Vårutställning

2010 års utställningsverksamhet startade med att medlemmarna erbjöds utställningsträning som skulle ske vid två olika tillfällen, 24 april och 15 maj och som skulle ledas av Anette Erlandsson. Detta blev tyvärr inställt pga bristande intresse.

I år arrangerades SVK Södra vårutställning på brukshundsklubben i Landskrona den 22 maj. Domare var Marie Nylander. Under dagen bedömdes 34 hundar av SVKs och SFKs raser med resultat enligt nedan.

BIS-1 Kleiner Münsterländer, Quorum's Falkon S29408/2007, ägare Jan Hejbel, Simrishamn

BIS-2 Irländsk Röd Setter, East Meadows Jazz Summer, S50518/2008, ägare Ulf-Peter

Petersson, Molkom

BIS-3 Strävårig Vorsteh, Stenbitens Tuloa, S59576/2007, ägare Pirkko Sjöström, Bjärred

BIS-4 Gordonsetter Q Bic's Isi, DK17528/2006, ägare Jörgen Höjer, Stenlille, Danmark

BIS-5 Engelsk Setter Västfrontens Nestor, S33988/2004, ägare Andras, Talpai Vollsjö

formaterade: Teckenfärg: Auto



### **Ordinarie viltspårprov**

Viltspårprov anordnades den 30 maj i Fulltofta, Hörby, där Region Skåne välvilligt upplåter sina marker. Provet var öppet för alla raser och 13 hundar deltog varav 8 blev godkända alternativt gick till pris. Alla de 8 tillhörde dessutom Vorstehklubbens raser. I anlagsklass blev 5 godkända. I öppenklass utdelades ett 1:a pris, ett 2:a pris och ett 3:e pris. Bästa hund i öppenklass blev strävhåriga vorstehn Skogs Juro och i anlagsklass korthåriga vorstehn Ganjos Aya. Domare vid provet var Martin Bruck, Arne Johansson, Bo Olofsson och Ingmar Tykesson

### **Rörliga viltspårprov**

SVK Södra har hållit 912 rörliga viltspårprov varav 189 i öppenklass och 73 i anlagsklass. I öppenklass fick 10 hundar 1:a pris, 4 hundar 2:a pris, 2 hundar 3:e pris och 3 hundar ej godkänt. I anlagsklass blev 58 hundar godkända och 15 ej godkända.

De rörliga proven har dömts av Arne Johansson, Carina Follstam-Lundström, Ingmar Tykesson, Bo Olofsson, Anders Pedersen och Liselott Hagberg.

Av deltagande hundar var det 13 strävhårig vorsteh, 1 korthårig vorsteh och 1 kleiner münsterländer.

### **Viltspårdomarkonferens**

En viltspårdomarkonferens arrangerades den 12 september av SVK Södra tillsammans med SSRK och Schweisshundklubben. Vid konferensen som hölls i Kågeröd deltog 11 personer varav 3 domare från SVK Södra.

Syftet med konferensen var att skapa likvärdig bedömning av viltspårprov samt att ge provdeltagarna ett bra och korrekt bemötande.

### **Kurser**

Under året har en kurs i grunddressyr och apportering arrangerats med 4 deltagare från Vorstehklubben. Kursen dirigerades av Cay Nilsson och Marianne Lindström i Saxtorp.

Två separata fältkurser har under året arrangerats med totalt 14 deltagare. En i Tomelilla med Stefan Nilsson som instruktör och en på Källesjö/Ystad med Patrik Sjöström som instruktör.

I augusti hölls en funktionärsträff på Indoor shooting, Tomelilla, med ca 30 funktionärer.

Kurs i viltspår och eftersök hölls i Finnstorp samt Klåveröd på Söderåsen under ledning av Ingmar Tykesson och Martin Bruck. Vid kursen deltog 19 hundar, varav 5 tillhörande SVKs raser, med mål att uppnå godkänt resultat i viltspårprov anlagsklass eller pris i öppenklass.



Anna Berg och Agneta Ericsson höll en apporteringskurs med 8 träffar och 12 deltagare under våren och sommaren.

### Träningsträffar

Träningsträffar i eftersöksgrenarna hölls i Fogdaröd, Höör den 29 maj och den 10 juni under ledning av bl.a. Bengt Edqvist och Rikard Andersson med runt 15 deltagare per tillfälle.

### Ordinarie prov i eftersöksgrenar

Den 31 juli var det dags för årets eftersöksprov som även i år hölls på Fulltofta och Fogdaröds marker. Provedare var Cay Nilsson. 29 ekipage kom till start fördelade på 3 startande i ukl, 19 startande i ökl och 7 startande i elitklass. Domare var Carl-Magnus Olofsson, Patrik Sjöström och Arne Johansson.

Bästa vatten ukl; Barkåkras Czack/Lennart Möller,

Bästa spår ukl; Siri/Cristian Olsson,

Bästa vatten ökl; Kimmax Aika/Maria Sandström,

Bästa spår ökl; Gysens Kleine Zlatan/Cicci Landen

Bästa vatten ekl; Aria/Nils Linde

Bästa spår ekl; Konni vom Quellenhof/Elisabeth Hasche

### Höstutställningen

Någon höstutställning hölls inte under 2010.

### Jakt- och fiskemässan Bosjöklöster

Skånska jakt och fiskemässan på Bosjöklöster anordnades den 28 och 29 augusti. SVK Södra var som vanligt representerade. Montern bemannades av ett flertal medlemmar under de två dagarna.

### Fullbruksprov

[Fullbruksprovet som anordnades av SVK Södra anordnades på Fulltofta och Reslövsgården den 9-10 oktober med rekordstort intresse och många pristagare. Slutligen kom nio hundar till start varav 7 hundar till pris. Bästa hund SE UCh Vijaga Kamé/Cecilia Linder Karlsson, övriga förstapristagare SE JCh Teiens Herman/Ola Granath, Rudsjöns Q Visa/Johan Karén, SE JCh Multi Ch Trollängens Geisha/Anette Erlandsson, SE UCh SE JCh Skådalas Isak/Eva Björk, SE JCh Vijaga Jonna/Peter Book och slutligen Lillehedens C Sari/Lena Karén med ett andra pris. Provedare var Agneta Ericsson och dömde gjorde Ingmar Axelsson, Janne Pettersson och Martin Bruck.](#)

**formaterade:** Teckensnitt:Fet

**Formaterat:** Rubrik 1, Indrag: Vänster: 0 cm

**formaterade:** Teckensnitt:(Standard) Times New Roman, 12 pt

**Formaterat:** Indrag: Vänster: 1,25 cm, Mönster: Inget

**formaterade:** Teckensnitt:(Standard) Times New Roman, 12 pt

**formaterade:** Teckensnitt:(Standard) Times New Roman, 12 pt

**formaterade:** Teckensnitt:(Standard) Times New Roman, 12 pt

### Provveckan & Skåneprovet

Lillö & Tomelilla 13 oktober



Onsdagens prov gick av stapeln hos Per Åsheim på Lillö Kungsgård samt hos Anna och Stefan Nilsson i trakterna av Tomelilla. Anders Braide dömde på Lillö och Fredrik Lilliehöök i Tomelilla. Provledare var Ingmar Tykesson och Agneta Ericsson.

**Lillö:** I UKL fick Skogs Keino ett 1:a pris med en 8 i fältbetyg. I EKL fick Tess ett 1:a pris med en 8 i fältbetyg, Aha Lt Jäkel och Figo ett 2:a pris och Munsterhusets Benelli ett 3:e pris.

**Tomelilla:** Alla hundar i ökl. Avenbokens Nelly ett 1:a pris med 7:a i fältbetyg, Gizmo och Hasselkrogens Zipper ett 2:a pris och Stenbitens Alma ett 3:e pris.

#### **Norrvidinge & Löddeköpinge 14 oktober**

Ingmar Axelsson dömde elithundar samt två öppenklasshundar i Norrvidinge. Patrik Sjöström dömde fem ung- och fem öppenklasshundar i trakten av Löddeköpinge. Provledare på båda platserna var Ingmar Tykesson.

**Norrvidinge:** I EKL fick Claesbon's Quick Road ett 1:a pris med en 8 i fältbetyg. Gyvellunds Duco och Vijaga Kamé fick 1:a pris med 7 i fält och Speldammens Spirra fick ett 3:e pris. I ÖKL ingen pristagare.

**Löddeköpinge:** I UKL fick Lillös Siri ett 1:a pris med 8 i fältbetyg och Skogs Kvittra ett 1:a pris med 7 i fältbetyg. Jazzmarken's Seppo fick ett 2:a pris. I ÖKL fick Gizmo ett 1:a pris med 7:a i fält. Hasselkrogens Sipper och Stenbitens Alma fick ett 2:a pris.

#### **Skåneprovet Bollerup & Valterslund (15)-16 oktober**

Skåneprovets elitklass började på fredagen den 15:e med eftersöksgrenarna hos provledare Paul Nilsson i Mala norr om Hässleholm. Roger Malmqvist hade fem elithundar att döma denna fina fredag och alla blev godkända och hade därmed möjlighet att fortsätta till lördagens fältedel.

För övriga klasser började Skåneprovet på lördagens morgon med samling på Bollerup. Dagens markvärd Magnus Bengtsson och provets andra provledare Susanne Gulin hälsade oss varmt välkomna! Provdeltagarna skulle under dagen dömas av Roger Malmqvist, Carl-Magnus Olofsson och Anders Braide. Elitgruppen kompletterad med fem öppenklassare fortsatte Roger att döma. Carl-Magnus hade en ren öppenklassgrupp och Anders dömde unghundarna. Av Skåneprovets 29 startande ekipage gick 11 till pris varav sju fick ett sammanlagt 1:a pris och fyra ett 2:a pris.

**Pristagare UKL:** Både Skogs Karat och Skogs Kira fick ett 1:a pris med en 7 i fält. Skogs Kaliber samt Lillheden's E Speja fick ett 2:a pris.

**Pristagare ÖKL:** Katholts E Thyra och Avenbokens Nitcha fick ett 1:a pris med 7 i fältbetyg. Fjällbrisens Hobbe fick ett 2:a pris.

**Pristagare EKL:** Claesbon's Quick Road fick ett 1:a pris med en 8 i fält och 180 poäng. Stenbitens Dollar ett 1:a pris med en 7 i fält och 170 poäng, Speldammens Spirra ett 1:a pris med en 7 i fält och 164 poäng samt Skånedal's Isak ett 2:a pris med 150 poäng.

Formaterat: Indrag: Vänster: 1,27 cm

Formaterat: Indrag: Vänster: 1,27 cm

Formaterat: Indrag: Vänster: 1,27 cm



Till vinnare av Skåneprovet utsågs Claesbon's Quick Road, ägare Rikard Andersson.

Formaterat: Indrag: Första raden: 1,27 cm

### **Bollerup & Valterslund 17 oktober**

Så gick provveckan mot sitt slut och kvar var bara ett provtillfälle. Även söndagens prov var på Bollerup och Valterslund. Domare och provledare var de samma som under Skåneprovet.

Formaterat: Indrag: Första raden: 1,27 cm

Formaterat: Indrag: Vänster: 1,27 cm

**Pristagare UKL:** Skogs Karat och Skogs Kvittra fick ett 1:a pris med 7 i fält. Skogs Kira och Skogs Kaliber fick ett 2:a pris.

Formaterat: Indrag: Vänster: 1,27 cm

**Pristagare ÖKL:** Stenbitens Alma fick ett 1:a pris med 7 i fältbetyg. Exte's Sixten och Exet's Alex fick ett 2:a pris.

Formaterat: Indrag: Vänster: 1,27 cm

**Pristagare EKL:** Gyvellunds Duco fick ett 1:a pris med 7 i fält. 2:a pris fick Gizmo och Trille.

Formaterat: Indrag: Första raden: 1,27 cm

Stort grattis till alla välförtjänta pristagare och ett stort tack till alla involverade som gjort det möjligt för ganska exakt 100 provstarter under fem provdagar!

Formaterat: Indrag: Vänster: 1,27 cm

## **Sena elitprovet**

[Jan Nielsen och Max från Danmark blev bästa ekipage på sena elitprovet som arrangerades över två dagar på fantastiskt fina och fågelrika marker hos Stefan Nilsson, Tomelilla. Max avklarade helgens prov med imponerande 9 i fältbetyg, 190 poäng och CACIT och erövrade därmed sitt Internationella jaktchampionat!](#)

formaterade: Svenska (Sverige)

Formaterat: Brödtext, Indrag: Vänster: 1,27 cm

formaterade: Svenska (Sverige)

[18 ekipage kom till start där av 16 pristagare.](#)

Formaterat: Brödtext, Indrag: Första raden: 1,27 cm

[Domare var Anna Berg och provledare Stefan Nilsson](#)

formaterade: Svenska (Sverige)

Formaterat: Brödtext, Indrag: Vänster: 0 cm

## **Särskilda prov**

23 särskilda prov har arrangerats, 4 fältprov och 19 eftersöksprov. Antal deltagande hundar och priser som delats ut presenteras i tabellerna nedan (2009 års siffror inom parantes)



formaterade: Teckensnitt: Inte Fet

Antal deltagande hundar				
	UKL	ÖKL	EKL	Summa
Eftersök	28 (15)	56 (64)	32 (30)	116 (109)
Fält	0 (10)	10 (30)	14 (7)	24 (47)

Formaterad tabell

Formaterat: Centrerad

Formaterat: Centrerad

Formaterat: Centrerad



Tot: 140 (156)

<u>Resultat</u>				
	<u>UKL</u>	<u>ÖKL</u>	<u>EKL</u>	<u>Summa</u>
<u>1:a pris</u>	<u>0 (1)</u>	<u>1 (10)</u>	<u>6 (0)</u>	<u>7 (11)</u>
<u>2:a pris</u>	<u>0 (3)</u>	<u>7 (11)</u>	<u>7 (6)</u>	<u>14 (20)</u>
<u>3:e pris</u>	<u>0 (0)</u>	<u>0 (1)</u>	<u>0 (0)</u>	<u>0 (1)</u>
				<u>Tot: 21 (32)</u>

<u>Resultat</u>				
	<u>UKL</u>	<u>ÖKL</u>	<u>EKL</u>	<u>Summa</u>
<u>1:a pris</u>	<u>0 (1)</u>	<u>1 (10)</u>	<u>6 (0)</u>	<u>7 (11)</u>
<u>2:a pris</u>	<u>0 (3)</u>	<u>7 (11)</u>	<u>7 (6)</u>	<u>14 (20)</u>
<u>3:e pris</u>	<u>0 (0)</u>	<u>0 (1)</u>	<u>0 (0)</u>	<u>0 (1)</u>
				<u>Tot: 21 (32)</u>

—  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

- Formaterat: Centrerad
- Formaterat: Position:Vågrät: 1,44 cm, Relativt: Marginal
- Formaterat: Centrerad, Position:Vågrät: 1,44 cm, Relativt: Marginal
- Formaterad tabell
- Formaterat: Position:Vågrät: 1,44 cm, Relativt: Marginal
- Formaterat: Centrerad, Position:Vågrät: 1,44 cm, Relativt: Marginal
- Formaterat: Position:Vågrät: 1,44 cm, Relativt: Marginal
- Formaterat: Centrerad, Position:Vågrät: 1,44 cm, Relativt: Marginal
- Formaterat: Position:Vågrät: 1,44 cm, Relativt: Marginal
- Formaterat: Centrerad, Position:Vågrät: 1,44 cm, Relativt: Marginal
- Formaterat: Position:Vågrät: 1,44 cm, Relativt: Marginal
- Formaterad tabell
- formaterade: Teckensnitt:Fet
- Formaterat: Centrerad
- formaterade: Teckensnitt:Fet
- Formaterat: Centrerad
- Formaterat: Centrerad
- Formaterat: Centrerad
- Formaterat: Normal, Indrag: Första raden: 0 cm
- Formaterat: Indrag: Vänster: 0 cm







**24 särskilda prov har arrangerats, 8 fältprov och 16 eftersöksprov. Antal deltagande hundar och priser som delats ut presenteras i tabellerna nedan (2008 års siffror inom parantes).**

formaterade: Teckensnitt:Fet

Formaterat: Rubrik 1

	Antal deltagande hundar					Resultat			
	UKL	ÖKL	EKL	Summa		UKL	ÖKL	EKL	Summa
Eftersök	15 (40)	64 (58)	30 (34)	109 (128)	1:a pris	1 (2)	10 (7)	0 (2)	11 (11)
Fält	10 (16)	30 (18)	7 (3)	47 (37)	2:a pris	3 (1)	11 (4)	6 (0)	20 (5)
			Tot:	156 (169)	3:e pris	0 (0)	1 (0)	0 (0)	1 (0)
					Tot:				32 (16)

## Hemsidan

Under året har en ny och ordentligt förbättrad bildhantering på hemsidan tillkommit. Kajsa Braide har som vanligt lagt ner ett stort jobb med att hålla hemsidan uppdaterad. Mycket jobb har också gjorts av Agneta Ericsson vad gäller t.ex. resultatuppdatering.

Formaterat: Rubrik 1, Indrag: Vänster: 0 cm

Under året har en ny och ordentligt förbättrad bildhantering på hemsidan tillkommit. Kajsa Braide har som vanligt lagt ner ett stort jobb med att hålla hemsidan uppdaterad. Mycket jobb har också gjorts av Agneta Ericsson vad gäller t.ex. resultatuppdatering.

Formaterat: Normal

## Tack

Styrelsen vill framföra sitt innerliga och varma tack till alla markägare, funktionärer, domare, sponsorer och deltagare. Utan er hjälp och deltagande hade inte detta varit genomförbart.

2011-03-17

Patrik Sjöström  
Ordförande

Martin Bruck  
Vice ordförande

Rikard Andersson  
Sekreterare

formaterade: Teckenfärg: Auto

Agneta Ericsson

Anna Berg

Mats Jernetz



Kassör

Ledamot

\_\_\_\_\_ Ledamot

